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Zajrzyj do Drzewicy z ŁKA 
07.08.2025

Gmina Drzewica bierze udział w kolejnej edycji akcji "Zajrzyj w łódzkie z ŁKA",
mającej na celu promocję lokalnych atrakcji turystycznych oraz zachęcanie
mieszkańców do komfortowych, bezpiecznych i ekologicznych podróży koleją do
najciekawszych zakątków Łódzkiego.

Inicjatywa Łódzkiej Kolei Aglomeracyjnej łączy przyjemność podróżowania pociągiem
z możliwością korzystania z atrakcji w obniżonej cenie. Nie tylko ułatwia dojazd do
najbardziej atrakcyjnych miejsc, ale także zapewnia dodatkowe korzyści pasażerom
ŁKA.

Jako partner Łódzkiej Kolei Aglomeracyjnej wspólnie z Regionalnym Centrum Kultury
oraz Ośrodkiem Sportu i Rekreacji w Drzewicy ponownie przyłączyliśmy się do akcji

Dzięki tej współpracy pasażerowie ŁKA, którzy przyjadą pociągiem do Drzewicy,
mogą liczyć na zniżki związane z ofertą RCK i OSiR.

https://drzewica.pl/aktualnosci/zajrzyj-do-drzewicy-z-lka-0


Na mocy wielostronnej umowy Regionalne Centrum Kultury wprowadziło zniżki dla
pasażerów ŁKA na:
- koncerty, kabarety, spektakle teatralne, wydarzenia artystyczne: cena biletu niższa
o 10 zł, 
- seanse kinowe: zarówno w przypadku dorosłych jak i dzieci: cena biletu niższa o 2
zł.

Z kolei Ośrodek Sportu i Rekreacji honoruje zniżki dla pasażerów ŁKA na:
- wypożyczanie sprzętu wodnego (deski SUP, kajaki, rowery wodne): cena o 20%
niższa od ceny normalnej.

Warunkiem przyznania bonifikaty jest przedstawienie przez klienta ważnego danego
dnia jednorazowego biletu na przejazd w relacji do Drzewicy lub biletu w ramach
oferty specjalnej „Wspólny Bilet Samorządowy”.  
               
Wspólnie z łódzkim przewoźnikiem serdecznie zachęcamy do korzystania z
sezonowej oferty, zapraszając turystów z całego województwa do odwiedzania
Drzewicy.

Więcej informacji na temat akcji znajdą Państwo na stronie internetowej:
www.lka.lodzkie.pl/Zajrzyj-w-Lodzkie-2025.

Dostępny jest także wakacyjny przewodnik – „Zajrzyj w Łódzkie”:
https://lka.lodzkie.pl/_data/Dokumenty/Oferty/2025/katalog-zajrzyj-w-lo…
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